[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАСПИЙСК»

368300, РД, г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 12, тел. 8 (246) 5-12-88, факс 8 (246) 5-12-88 сайт: kasp.info@yandex.ru.

24 января 2019 года
РЕШЕНИЕ № 185
33-ей внеочередной сессии Собрания

депутатов городского округа «город Каспийск»

шестого созыва
«Об отмене пункта 2 Решения Собрания
депутатов городского округа «город Каспийск»
от 01.12.2017г.  № 117 «О внесении изменений
в Решение Собрания депутатов городского округа
«город Каспийск» № 79 от 29.12.2016г. «О введении
в действие на территории муниципального образования
городского округа «город Каспийск» системы
налогообложения в виде единого налога на вмененный

доход для отдельных видов деятельности»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов городского округа «город Каспийск»
РЕШАЕТ:

1. Пункт 2 Решения Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» от 01.12.2017г.  № 117 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» № 79 от 29.12.2016г. «О введении в действие на территории муниципального образования городского округа «город Каспийск» системы налогообложения в виде единого налога на вмененный
 доход для отдельных видов деятельности» отменить.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечению 10 дней со дня его опубликования в газете «Трудовой Каспийск».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Трудовой Каспийск» и на официальном сайте городского округа «город Каспийск».

Глава городского округа

«город Каспийск»

М.С. Абдулаев

Председатель Собрания депутатов

городского округа «город Каспийск»

 А.Д. Джаватов